Генеральному директору
СМУП «Горводоканал»

___________________________
от ______________________________

проживающего по адресу:

_______________________________

_______________________________

подъезд:_____ код:_______________

этаж:___________________________

тел._____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу направить представителя СМУП «Горводоканал» для ввода в эксплуатацию прибора учета холодной воды в количестве ___ штук в связи с проведением поверки.
Сохранность пломб СМУП «Горводоканал» подтверждаю.

Приложение к заявлению:

- Свидетельство о поверке индивидуального прибора учета холодной воды.
«_____»_______________ 20___   г.                                                подпись _________________
     Настоящим подтверждаю согласие на обработку моих персональных данных, предусмотренную ч.3 ст.3 Федерального закона от 27 июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», в целях реализации настоящего заявления. Мне известно, что в случае отзыва согласия на обработку персональных данных Федеральная служба по интеллектуальной собственности вправе продолжить обработку персональных данных без моего согласия в соответствии с ч.2 ст.9, п.4, ч.1 ст.6 указанного закона.